
ENZYMATYCZNY ZABIEG
ROZŚWIETLAJĄCO-WYBIELAJĄCY 

GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU: CECHY ZABIEGU:
FOTOTYP: I-VI
INTENSYWNOŚĆ: progresywny
UWAGI: delikatny peeling enzymatyczny,
prószenie skóry, regeneracja 5 dni. 

PROCEDURA ZABIEGOWA:
1. PRZYGOTOWANIE SKÓRY: 
Oczyszczamy i wygładzamy skórę przy użyciu Skin Brightening Cleanse. Masujemy okrężnymi ruchami, pobudzając 
cyrkulację krwi i limfy, jednocześnie oczyszczamy skórę. Zmywamy ciepłą wodą i tonizujemy przy użyciu 
Brightening Pigment Tonic.

2. PEELING: 
Mieszamy 1 łyżeczkę H2O2 Emulsion z 1 łyżeczka peelingu Brightening Enzyme oraz dodajemy 3 krople Omega 6 EFA 
do uzysdo uzyskania jednolitej masy. Nakładamy na twarz na 10 minut i zmywamy ciepłymi wacikami. W celu zwiększenia 
penetracji można zastosować ciepły kompres lub wapozon.

3. ZAKOŃCZENIE ZABIEGU: 
Nakładamy serum Peptide Bright-C - wmasować, nie zmywać. Następnie nakładamy Honey Paprika Mask - 
na 20 minut, po czym zmywamy ciepłą wodą. Zabieg należy zakończyć przy użyciu Radiant Renewal Serum oraz 
Daytime Defense SPF30.

PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:
Skin Brightening Cleanse - żel do mycia twarzy oparty na ekstraktach z kwiatów stokrotki, pestek borówki 
czarnej z dodatkiem inhibitorów melaniny tj. kwasu kojowego i l-cysteiny. Doskonale oczyszcza i rozjaśnia skórę skłonną 
do przebarwień i w trakcie kuracji rozjaśniających. Do stosowania w pielęgnacji domowej, jak również przed i po 
zabiegach medycyny estetycznej, również laserów.

Brightening Pigment Tonic - produkt tonizujący skórę, szczególnie polecany przy problemach z przebarwieniami. 
Wyciąg ze stokrotki zwalcza wolne rodniki, spowalnia proces starzenia skóry, wpływa na jej jędrność i elastyczność.

Skin Brightening Enzyme - Skin Brightening Enzyme - mieszanka aktywnych enzymów i składników rozjaśniających dla każdego rodzaju 
cery, w szczególności dla cery z przebarwieniami. Wygładza, zmiękcza i usuwa martwy naskórek, wyraźnie 
rozjaśniając skórę. Reguluje produkcję melaniny.

H2O2 Emulsion - unikalna emulsja stworzona z kwasów (salicylowy, l-mlekowy, glikolowy) z retinolem i 
nadtlenkiem wodoru. Stymuluje i zwiększa przepływ krwi dostarczając większe ilości tlenu do tkanek, rozświetla i 
wyrównuje koloryt skóry. Ma działanie rozjaśniające. Wspomaga leczenie trądziku oraz reguluje wydzielanie sebum.

Omega 6 EFA - kwas linolowy i oleinowy to główne składniki serum. Mają cenne właściwości odżywcze i 
nawilżające osiągane w tnawilżające osiągane w tkance skóry. Ponieważ przenikają barierę skórną, wspomaga przenikanie innych, aktywnych 
składników, takich jak przeciwutleniacze i składniki przeciwgrzybicze. Omega 6 EFA nie podrażnia, pomaga 
zwiększyć grubość skóry i spowolnić proces starzenia.

Peptide Bright-C - serum o wysokiej zawartości aktywnej witaminy C wzbogaconej peptydami. Dzięki takiemu 
połączeniu doskonale stymuluje produkcję naturalnego kolagenu w skórze. Wiąże żelazo i działa antyoksydacyjnie. 
Przeznaczone do każdego typu skóry, szczególnie dojrzałej. Polecane również do zabiegów depigmentujących. 
Kolagenowe wzmocnienie skóry (SCS) dla każdego rodzaju cery. Wzmacnia tkankę i powoduje zwiększenie 
nnaturalnej odbudowy kolagenu. Witamina C wzmacnia system immunologiczny skóry i wspomaga syntezę kolagenu. 
Duża dawka antyoksydantów i witaminy C w połączeniu z aktywnym peptydem przyspiesza produkcję kolagenu i 
działa uodparniająco na organizm.

Radiant Renewal Serum - serum kompleks czynników wzrostu komórkowego czyli rh-oligopeptide 1 przyspiesza 
regenerację skóry. Stymuluje odbudowę warstwy ochronnej skóry.

Honey Paprika Mask - kremowa maska przeznaczona do każdego typu skóry, który wymaga intensywnego 
nawilżenia, napięcia i złagodzenia. Szczególnie polecana dla cery wrażliwej, suchej lub podrażnionej zabiegami. 
DosDoskonałe odżywienie i nawilżenie z jednoczesnym kojeniem podrażnień, szczególnie w zabiegach progresywnych.

ekstrakt ze stokrotki, ekstrakt z borówki, kwas kojowy,
l-cysteina, kwas salicylowy, kwas mlekowy, kwas
glikolowy, kwas linolowy, peptydy, witamina C,
enzym z papai, arbutyna, kwas azelainowy.
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